
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»  

(МКОУ «НОШ № 3») 

 

 

ПРИКАЗ  

 

«31» _августа_ 20 23 год                                                                   № 205                                                         

г. Балей  

 

О создании бракеражной комиссии  на 2023-2024 учебный год 
 

    В целях осуществления контроля за организацией бесплатного горячего 

питания обучающихся МКОУ «НОШ № 3», контроля качества доставляемых 

продуктов из МАУ «Школьная столовая «Самородок» и соблюдения 

санитарно-гигиенических требований в буфете-раздаточной МКОУ «НОШ 

№ 3», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать бракеражную комиссию в МКОУ «НОШ № 3» на 2023 — 2024 

учебный год . 

2. Утвердить состав бракеражной комиссии на 2023 — 2024 учебный год: 

Председатель — Соснина Татьяна Леонидовна, социальный педагог. 

Члены комиссии: 

- Дутова Оксана Борисовна, буфетчик. 

- Дегтярева Е.С., медицинская сестра. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

     Директор  ____________Н.Н.Тихоньких  

 
 

 

 

 
 
 


		2023-09-22T10:45:02+0300
	г.Балей Забайкальский край
	Тихоньких Наталья Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




